

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ประกวดราคาซื้อ วัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน BRIDGE APPROACH SLAB	
จำนวน ๑๖ รายการ	ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำน้ำรายณ์ - ช่องสำราญ	
	ระหว่าง กม.๘๖+๔๐๐ - กม.๙๐+๔๐๐	
	ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำน้ำรายณ์ - ช่องสำราญ	
	ระหว่าง กม.๘๖+๔๐๐ - กม.๙๐+๔๐๐	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		๘๘๐,๘๑๘.๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๓
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น		๘๘๐,๓๘๖.๐๐ บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๔.๑	ตามราคามาตรฐานที่สำนักงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด	
๔.๒		
๔.๓		
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
๕.๑	นายบุญฤกษ์ เกียรติวิทยากุล	ประธานกรรมการ
๕.๒	นายรัฐฉัตรศักดิ์ หล้าจำปา	กรรมการ
๕.๓	นายแก้ววรรณ คุณปาจรรย์	กรรมการ

รายการราคากลาง

หน่วยพัสดุศูนย์  
รับที่... 693  
วันที่... 15 พ.ค. 63  
เวลา... 14:00 4.

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2563

ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 205 ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำน้ำรายณ์ - ช่องสำราญ

ระหว่าง กม.86+400 - กม.90+400

เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง งานซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน BRIDGE APPROACH SLAB จำนวน 16 รายการ

ในทางหลวงหมายเลข 205 ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำน้ำรายณ์ - ช่องสำราญ ระหว่าง กม.86+400 - กม.90+400

ขอเสนอราคาดังนี้ :-

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15 เล่ม 1-2555)	ถุง	1,028	144.00	148,032.00
2	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	72	589.00	42,408.00
3	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	140	408.00	57,120.00
4	เหล็กข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม.(มอก.24-2559)	เส้น	540	231.00	124,740.00
5	เหล็กข้ออ้อย ขนาด Ø 16 มม.(มอก.24-2559)	เส้น	176	407.00	71,632.00
6	เหล็กข้ออ้อย ขนาด Ø 25 มม.(มอก.24-2559)	เส้น	380	493.00	377,340.00
7	เหล็กเส้นกลมขนาด Ø 25 มม.(มอก.20-2559)	เส้น	6	790.00	4,740.00
8	ลวดผูกเหล็ก (มอก.138-2535)	กก.	556	35.00	19,460.00
9	ไม้กระบาก ขนาด 1" X 6" x ยาว 3 เมตร.	แผ่น	14	355.00	4,970.00
10	ไม้กระบาก ขนาด 1" X 8" x ยาว 3 เมตร.	แผ่น	7	473.00	3,311.00
11	ไม้กระบาก ขนาด 1" X 10" x ยาว 3 เมตร.	แผ่น	7	592.00	4,144.00
12	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2" X 3" ยาว 3 เมตร.	ท่อน	16	262.00	4,192.00
13	ไม้ยูคาลิปตัส ขนาด Ø 3"x3 เมตร.	ท่อน	5	33.00	165.00
14	ตะปู ขนาด 3" X 10 (มอก.113-2526) 17.6 กก./ลัง	ลัง	1	437.00	437.00

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
15	ELASTOMEIRIC BEARING PAD ขนาด 1000x150x10 MM.	แผ่น	44	260.00	11,440.00
16	แผ่นชานอ้อย (JOINT FILLER) ขนาด 4'x7' หนา 20 มม.	แผ่น	9	695.00	6,255.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (แปดแสนแปดหมื่นสามร้อยแปดสิบหกบาทถ้วน)					880,386.00

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ.....  ..... ประธานกรรมการฯ

(นายธีรชัย รัถวิจิตรกุล) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....  ..... กรรมการฯ

(นายรัฐธิดศักดิ์ หล้าจำปา) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....  ..... กรรมการฯ

(นายแก้ววรรณ คุณปจรรย์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

  
(นายอานันต์ ประทานทรัพย์)  
ตำแหน่ง ผศ.สท.กาญจนบุรี 